
 

Zarządzenie Nr 1164/2011
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 grudnia 2011 r. 

w sprawie:  wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym, na czas 
określony,  lokalu  użytkowego  o  powierzchni  79,99  m2,  mieszczącego  się  w 
budynku przy ul. Tumskiej 5 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. Z 2011 r. Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 211 poz. 1281), postanawiam co następuje: 

 § 1 

Wyrazić  zgodę na wynajęcie,  w trybie  bezprzetargowym lokalu  użytkowego o 
powierzchni 79,99 m2,  mieszczącego się  w budynku przy ul.  Tumskiej  5 Pani 
Barbarze Buszman, prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą „Centrum 
Optyczno-Okulistyczne Essilor Szewczyk”, ul. Tumska 5 09-400 Płock, na okres 3 
lat, począwszy od 17.01.2012 r. 

§ 2

1. Ustalić  stawkę za najem w/w lokalu  w wysokości  stawki obowiązującej  na 
dzień wygaśnięcia umowy najmu zawartej w dn. 17.01.2011 r. Ustaloną stawkę 
korygować o kwartalny wskaźnik cen, towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 
(kwartał  do  kwartału  poprzedniego),  podawanych  przez  Prezesa  Głównego 
Urzędu Statystycznego.

2.  Zobowiązać  najemcę  do  ponoszenia  pozostałych  opłat  związanych  z 
użytkowaniem lokalu.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds 
komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


